
 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/22 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2022 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559, zm. poz. 1005 oraz poz. 1079), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768 oraz 
poz. 1725) oraz na podstawie § 18 Uchwały Nr XXXIII/360/21 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2022 r., Wójt Gminy Szczerców zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmniejszenia rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 
50.000,00 zł na zakup wody butelkowanej dla mieszkańców gminy w związku z zamknięciem wodociągu 
gminnego. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 95.555.918,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             81.063.926,50 zł 

b) dochody majątkowe                                                        14.491.991,54 zł 

2) Wydatki                          - 112.408.188,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              75.496.949,66 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         36.911.239,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4926



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4926



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 8 274,00

0,00 0,00

85415 0,00 8 274,00

0,00 0,00

0,00 8 274,00

razem: 0,00 8 274,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 100 000,00

majątkowe 14 491 991,54 14 491 991,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 745 001,46 745 001,46

majątkowe

bieżące 73 196 456,96 73 204 730,96

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

8 313,00 16 587,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 313,00 16 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 313,00 16 587,00

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 15 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4926



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 996,00

0,00 0,00

80153 0,00 996,00

0,00 0,00

0,00 996,00

razem: 0,00 996,00

0,00 0,00

0,00 9 270,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 845 001,46 845 001,46

Ogółem: 95 546 648,04 95 555 918,04

0,00

43 282,00

7 859 195,54

43 282,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące 7 858 199,54

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

3

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 42 286,00 43 282,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4926



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 906 502,10 7 792 361,00 7 397 088,00 6 189 995,00 1 207 093,00 0,00 395 273,00 0,00 0,00 0,00 114 141,10 114 141,10 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 906 502,10 7 792 361,00 7 397 088,00 6 189 995,00 1 207 093,00 0,00 395 273,00 0,00 0,00 0,00 114 141,10 114 141,10 0,00 0,00

181 850,00 181 850,00 131 850,00 5 250,00 126 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 850,00 181 850,00 131 850,00 5 250,00 126 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018 054,00 1 508 100,00 769 100,00 7 000,00 762 100,00 69 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 054,00 1 558 100,00 819 100,00 7 000,00 812 100,00 69 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 915 292,00 7 915 292,00 7 915 292,00 0,00 7 915 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 865 292,00 7 865 292,00 7 865 292,00 0,00 7 865 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zarządzanie kryzysowe

758

4210

75421

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

754

4430

4300

750

4210

75075

Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

100 000,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 15 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4926



300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 895,00 66 895,00 23 047,00 19 192,00 3 855,00 0,00 43 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 274,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 169,00 75 169,00 23 047,00 19 192,00 3 855,00 0,00 52 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 313,00 43 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 274,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 587,00 51 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 313,00 43 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 274,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 587,00 51 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 540 719,12 67 629 480,12 52 781 509,68 28 109 728,82 24 671 780,86 3 483 650,00 10 557 288,00 807 032,44 0,00 0,00 36 911 239,00 36 911 239,00 0,00 0,00

-60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 374,00 68 374,00 60 100,00 0,00 60 100,00 0,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 548 993,12 67 637 754,12 52 781 509,68 28 109 728,82 24 671 780,86 3 483 650,00 10 565 562,00 807 032,44 0,00 0,00 36 911 239,00 36 911 239,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 286,00 42 286,00 42 286,00 0,00 42 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 282,00 43 282,00 43 282,00 0,00 43 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 286,00 42 286,00 42 286,00 0,00 42 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 282,00 43 282,00 43 282,00 0,00 43 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 690,13 41 690,13 41 690,13 0,00 41 690,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 686,13 42 686,13 42 686,13 0,00 42 686,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 858 199,54 7 858 199,54 643 805,54 422 196,75 221 608,79 0,00 7 214 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 859 195,54 7 859 195,54 644 801,54 422 196,75 222 604,79 0,00 7 214 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków
dydaktycznych i książek

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

17

0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

3240 Stypendia dla uczniów

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4926


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-13T12:19:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




